

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA
Pregão Eletrônico - 006/2021-SEMG

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Adaptador Soldável Curto LR 20 mm
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,27
Valor Final: 1,97
Valor Total: 315,20
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0002
Descrição: Adaptador Soldável Curto LR 25 mm
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,70
Valor Final: 1,90
Valor Total: 304,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0003
Descrição: Adaptador Soldável Curto LR 40 mm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,10
Valor Final: 4,30
Valor Total: 172,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0004
Descrição: Adaptador Soldável Curto LR 50 mm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,67
Valor Final: 5,29
Valor Total: 211,60
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0005
Descrição: Adaptador Soldável Curto LR 60 mm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 8,90
Valor Total: 356,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0006
Descrição: Adaptador Soldável Curto LR 75 mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,17

Valor Final: 14,90
Valor Total: 298,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0007
Descrição: Adaptador Soldável Curto LR 85 mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,33
Valor Final: 18,00
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0008
Descrição: Adesivo plástico 75g
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 112,67
Valor Final: 78,00
Valor Total: 1.560,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: 75g

Item: 0009
Descrição: Areia fina
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 95,00
Valor Final: 94,00
Valor Total: 9.400,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: FINA

Item: 0010
Descrição: Areia média
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 95,00
Valor Final: 94,00
Valor Total: 13.160,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: média

Item: 0011
Descrição: Assento sanitário
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 312,33
Valor Final: 65,00
Valor Total: 3.380,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: SIMPLES

Item: 0012
Descrição: Brita
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 212,67
Valor Final: 198,00
Valor Total: 19.800,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)

Modelo:	ENCAL
Item:	0013
Descrição:	Bucha Redução 25-20
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,27
Valor Final:	3,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo:	25-20
Item:	0014
Descrição:	Bucha Redução 32-25
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,87
Valor Final:	4,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo:	32-25
Item:	0015
Descrição:	Bucha Redução 40-32
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,60
Valor Final:	3,30
Valor Total:	132,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo:	40-32
Item:	0016
Descrição:	Bucha Redução 50-40
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	4,48
Valor Total:	179,20
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo:	50-40
Item:	0017
Descrição:	Bucha Redução 60-50
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,33
Valor Final:	9,90
Valor Total:	396,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0018
Descrição:	Bucha Redução 75-60
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,67
Valor Final:	21,00
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0019
Descrição:	Bucha Redução 85-75
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 33,00
Valor Final: 29,00
Valor Total: 1.160,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0020
Descrição: Cabo duplex-c alpe 2x1x10 mm 06/1kv
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 4,60
Valor Final: 3,40
Valor Total: 1.224,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: TECNOFIOS

Item: 0021
Descrição: Cabo duplex-c alpe 2x1x16 mm 06/1kv
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 7,10
Valor Final: 6,30
Valor Total: 2.268,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: TECNOFIOS

Item: 0022
Descrição: Cabo flex 10mm 750v
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 12,67
Valor Final: 4,40
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: 10mm 750v

Item: 0023
Descrição: Cabo flex 16mm 750v
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 17,33
Valor Final: 7,00
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: CORFIO

Item: 0024
Descrição: Cabo flex 2,5mm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 2,92
Valor Final: 1,20
Valor Total: 480,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: CORFIO

Item: 0025
Descrição: Cabo flex 4mm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 4,60
Valor Final: 2,86
Valor Total: 1.144,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS

Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo:	flex 4mm
Item:	0026
Descrição:	Cabo flex 6mm
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,58
Valor Final:	5,50
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo:	flex 6mm
Item:	0027
Descrição:	Cabo flexível 4 mm
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,60
Valor Final:	2,36
Valor Total:	944,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	CORFIO
Item:	0028
Descrição:	Cabo tripélex-c alpe 3x1x10 mm 06/1kv
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,23
Valor Final:	5,60
Valor Total:	1.120,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	MEGATRON
Item:	0029
Descrição:	Cabo tripélex-c alpe 3x1x16 mm 06/1kv
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,60
Valor Final:	8,60
Valor Total:	1.720,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	MEGATRON
Item:	0030
Descrição:	Cabo tripélex-c alpe 3x1x25 mm 06/1kv
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	14,63
Valor Final:	12,90
Valor Total:	2.580,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	MEGATRON
Item:	0031
Descrição:	Cadeado Nº 35
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,00
Valor Final:	33,40
Valor Total:	1.336,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	LOTUS
Item:	0032
Descrição:	Cadeado Nº 45
Quantidade:	40

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 46,30
Valor Final: 34,90
Valor Total: 1.396,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: LOTUS

Item: 0033
Descrição: Caixa D'água 1.000L
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 460,00
Valor Final: 350,00
Valor Total: 28.000,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: FORT LEVE

Item: 0034
Descrição: Caixa de descarga
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,67
Valor Final: 27,00
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: ALUMASA

Item: 0035
Descrição: Canaleta com fita 2m
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,33
Valor Final: 10,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: ERNEBRAS

Item: 0036
Descrição: Canaleta ventilada 20cm x 20cm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 26,67
Valor Final: 24,00
Valor Total: 4.800,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: ERNEBRAS

Item: 0037
Descrição: Canaleta ventilada 50cm x 50cm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 39,33
Valor Final: 35,00
Valor Total: 7.000,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: ERNEBRAS

Item: 0038
Descrição: Cap. Soldável 110 mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 57,33
Valor Final: 52,00
Valor Total: 10.400,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45

Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0039
Descrição: Cap. Soldável 20 mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,17
Valor Final: 0,75
Valor Total: 150,00

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0040
Descrição: Cap. Soldável 25 mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,67
Valor Final: 1,62
Valor Total: 324,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: 25 mm

Item: 0041
Descrição: Cap. Soldável 40 mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,17
Valor Final: 5,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0042
Descrição: Cap. Soldável 50 mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,50
Valor Final: 8,52
Valor Total: 1.704,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0043
Descrição: Cimento saco 50kg
Quantidade: 3.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,13
Valor Final: 44,90
Valor Total: 143.680,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: saco 50kg

Item: 0044
Descrição: Conduite flexível ¾ amarelo
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,10
Valor Final: 2,70
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: FORT LEVE

Item: 0045
Descrição: Corda 16mm

Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,30
Valor Final: 2,80
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: SKYTA

Item: 0046
Descrição: Dijuntor bifásico 16a
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,00
Valor Final: 30,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: bifásico 16a

Item: 0047
Descrição: Dijuntor bifásico 32a
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,00
Valor Final: 29,90
Valor Total: 897,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: OUROLUX

Item: 0048
Descrição: Dijuntor bifásico 40a
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,33
Valor Final: 29,90
Valor Total: 897,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: OUROLUX

Item: 0049
Descrição: Dijuntor bifásico 63a
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,33
Valor Final: 44,40
Valor Total: 1.332,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: OUROLUX

Item: 0050
Descrição: Dijuntor bifásico 70a
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,00
Valor Final: 59,00
Valor Total: 1.770,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: OUROLUX

Item: 0051
Descrição: Dijuntor bifásico 90a
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,67
Valor Final: 69,00
Valor Total: 2.070,00

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: OUROLUX

Item: 0052
Descrição: Dijuntor monofásico 10a
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,67
Valor Final: 14,70
Valor Total: 441,00

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: OUROLUX

Item: 0053
Descrição: Dijuntor monofásico 25a
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,33
Valor Final: 23,50
Valor Total: 705,00

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: OUROLUX

Item: 0054
Descrição: Dijuntor monofásico 40a
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,67
Valor Final: 21,80
Valor Total: 654,00

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: OUROLUX

Item: 0055
Descrição: Dijuntor monofásico 50a
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,77
Valor Final: 16,00
Valor Total: 480,00

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: OUROLUX

Item: 0056
Descrição: Dijuntor monofásico 63a
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,17
Valor Final: 17,90
Valor Total: 537,00

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: OUROLUX

Item: 0057
Descrição: Dijuntor trifásico 100a
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 204,17
Valor Final: 199,90
Valor Total: 5.997,00

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: OUROLUX

Item: 0058

Descrição: Dijuntor trifásico 32a
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 97,17
Valor Final: 89,90
Valor Total: 1.798,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: OUROLUX

Item: 0059
Descrição: Dijuntor trifásico 50a
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 99,00
Valor Final: 89,90
Valor Total: 1.798,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: OUROLUX

Item: 0060
Descrição: Dijuntor trifásico 70a
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 117,33
Valor Final: 99,90
Valor Total: 1.998,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: OUROLUX

Item: 0061
Descrição: Dijuntor trifásico 90a
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 124,00
Valor Final: 102,00
Valor Total: 2.040,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: OUROLUX

Item: 0062
Descrição: "Dobradiça 3" 1/2"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência 12,33
Valor Final: 4,80
Valor Total: 960,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: SHILD

Item: 0063
Descrição: Emenda Branca p/ forro PVC
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,33
Valor Final: 23,00
Valor Total: 4.600,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: MAIS PVC

Item: 0064
Descrição: Ferrolo 2 1/2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,50
Valor Final: 5,50

Valor Total: 550,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: 2 1/2

Item: 0065
Descrição: Ferrolho porta cadeado
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,67
Valor Final: 7,80
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: porta cadeado

Item: 0066
Descrição: Fita Isolante Alta Fusão 20m
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,33
Valor Final: 17,90
Valor Total: 1.790,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: 3M

Item: 0067
Descrição: Fita Multiuso 10 cm
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,67
Valor Final: 15,00
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: Multiuso

Item: 0068
Descrição: Forro PVC Branco
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 30,67
Valor Final: 23,70
Valor Total: 23.700,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: MAIS PVC

Item: 0069
Descrição: Grampeador para madeira
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,33
Valor Final: 45,90
Valor Total: 183,60
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: LOTUS

Item: 0070
Descrição: Interruptor e tomada
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,33
Valor Final: 19,00
Valor Total: 3.800,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: IMBUTIR

Item: 0071
Descrição: Joelho soldável 20mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,40
Valor Final: 0,70
Valor Total: 140,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0072
Descrição: Joelho soldável 25mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,40
Valor Final: 0,90
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0073
Descrição: Joelho soldável 40mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,60
Valor Final: 3,70
Valor Total: 740,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0074
Descrição: Joelho soldável 50mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,60
Valor Final: 8,50
Valor Total: 850,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: soldável 50mm

Item: 0075
Descrição: Joelho soldável 60mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,60
Valor Final: 11,00
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0076
Descrição: Joelho soldável 75 mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,27
Valor Final: 10,90
Valor Total: 1.090,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: soldável 75 mm

Item: 0077
Descrição: Lâmpada Led 15w
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,67

Valor Final: 7,80
Valor Total: 3.120,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: AVANT

Item: 0078
Descrição: Lâmpada Led 20w
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 29,00
Valor Final: 14,60
Valor Total: 5.256,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: AVANT

Item: 0079
Descrição: Luva Soldável 20 mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,40
Valor Final: 1,90
Valor Total: 190,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0080
Descrição: Luva Soldável 25 mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,23
Valor Final: 1,00
Valor Total: 100,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: Soldável

Item: 0081
Descrição: Luva Soldável 40 mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,60
Valor Final: 3,90
Valor Total: 390,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0082
Descrição: Luva Soldável 50 mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,60
Valor Final: 4,90
Valor Total: 490,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0083
Descrição: Luva Soldável 60 mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,93
Valor Final: 8,90
Valor Total: 890,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)

Modelo:	PLASTILIT
Item:	0084
Descrição:	Pneu p/ carro de mão
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,67
Valor Final:	28,90
Valor Total:	2.890,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	LOTUS
Item:	0085
Descrição:	Prego 19x33-3" x 9
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,00
Valor Final:	17,90
Valor Total:	716,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	BELGO
Item:	0086
Descrição:	Prego 2.1/2x10
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,67
Valor Final:	17,90
Valor Total:	716,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	BELGO
Item:	0087
Descrição:	Prego 2x11
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,67
Valor Final:	17,90
Valor Total:	716,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	BELGO
Item:	0088
Descrição:	"Prego 5""
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,00
Valor Final:	17,90
Valor Total:	716,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	BELGO
Item:	0089
Descrição:	"Prego 6""
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,33
Valor Final:	15,70
Valor Total:	628,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	BELGO
Item:	0090
Descrição:	"Prego de 11/2""x12"
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo

Valor Referência 22,33
Valor Final: 15,70
Valor Total: 628,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: BELGO

Item: 0091
Descrição: Prego para telha 18x36
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 20,33
Valor Final: 14,90
Valor Total: 596,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PESSIM

Item: 0092
Descrição: Registro esfera soldável 20mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,67
Valor Final: 10,90
Valor Total: 1.090,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: VICAP

Item: 0093
Descrição: Registro esfera soldável 25mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,67
Valor Final: 15,90
Valor Total: 1.590,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: VICAP

Item: 0094
Descrição: Registro esfera soldável 40mm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 33,33
Valor Final: 29,90
Valor Total: 1.794,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: VICAP

Item: 0095
Descrição: Registro esfera soldável 50mm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 40,00
Valor Final: 34,00
Valor Total: 2.040,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: VICAP

Item: 0096
Descrição: Registro esfera soldável 60mm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 60,33
Valor Final: 54,00
Valor Total: 3.240,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS

Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	VICAP
Item:	0097
Descrição:	Soquete com rabisco
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,83
Valor Final:	2,40
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	FOX LUZ
Item:	0098
Descrição:	Tê soldável 20mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,40
Valor Final:	1,10
Valor Total:	220,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0099
Descrição:	Tê soldável 25mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,90
Valor Final:	2,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo:	soldável 25mm
Item:	0100
Descrição:	Tê soldável 40mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,10
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo:	soldável 40mm
Item:	0101
Descrição:	Tê soldável 50mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,63
Valor Final:	9,70
Valor Total:	1.940,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0102
Descrição:	Tê soldável 60mm
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,40
Valor Final:	9,90
Valor Total:	6.930,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0103
Descrição:	Telha de Fibrocimento 4mm
Quantidade:	660

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	19.140,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo:	4mm
<hr/>	
Item:	0104
Descrição:	Tijolo cerâmico 6 furos
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	1.100,00
Valor Final:	1.045,00
Valor Total:	271.700,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo:	cerâmico 6 furos
<hr/>	
Item:	0105
Descrição:	Tinta à base d'água semi-brilho 18 litros - cor Branco neve – Marca: Lux colo
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	226,67
Valor Final:	225,90
Valor Total:	90.360,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	LUZTOL
<hr/>	
Item:	0106
Descrição:	Tinta esmalte sintético 3,6 litros – cor Branco neve – Marca: Extraking
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,00
Valor Final:	71,90
Valor Total:	28.760,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	BELLUX KING
<hr/>	
Item:	0107
Descrição:	Tinta esmalte sintético 3,6 litros - cor Verde folho – Marca: Extraking
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	421,00
Valor Final:	71,90
Valor Total:	28.760,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	BELLUX KING
<hr/>	
Item:	0108
Descrição:	Tinta esmalte sintético 3,6 litros - cor Azul frança – Marca: Extraking
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	38.000,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo:	esmalte sintético 3,6 litros
<hr/>	
Item:	0109
Descrição:	Tinta esmalte sintético 3,6 litros - cor Tabaco
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,00
Valor Final:	71,90
Valor Total:	28.760,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 16:43:45

Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: BELLUX KING

Item: 0110
Descrição: Selador Acrílico de parede - 18litros
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 124,00
Valor Final: 104,80
Valor Total: 41.920,00

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: SBRAS

Item: 0111
Descrição: Massa acrílica 25kg
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 121,67
Valor Final: 99,90
Valor Total: 39.960,00

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: SBRAS

Item: 0112
Descrição: Massa corrida PVA 25kg - Branco
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 316,00
Valor Final: 58,80
Valor Total: 15.876,00

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: SBRAS

Item: 0113
Descrição: Pincel de pintura 3/4
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 6,90
Valor Total: 966,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: 3/4

Item: 0114
Descrição: Rolo para pintura 15cm
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,67
Valor Final: 12,00
Valor Total: 1.920,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: 15cm

Item: 0115
Descrição: Fita crepe 18mmx50mts
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 5,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: 18mmx50mts

Item: 0116
Descrição: Folha de Lixa Nº 80

Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,70
Valor Final: 1,40
Valor Total: 252,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: 3M

Item: 0117
Descrição: Folha de Lixa Nº 100
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,53
Valor Final: 0,90
Valor Total: 162,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: 3M

Item: 0118
Descrição: Folha de Lixa Nº 180
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,53
Valor Final: 0,90
Valor Total: 162,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: 3M

Item: 0119
Descrição: Tomada dupla p/ alvenaria
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,33
Valor Final: 9,70
Valor Total: 1.164,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLUZIE

Item: 0120
Descrição: Tomada simples p/ alvenaria
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,33
Valor Final: 7,40
Valor Total: 888,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLUZIE

Item: 0121
Descrição: Tomada sobrepôr
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,67
Valor Final: 15,90
Valor Total: 1.908,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: PLUZIE

Item: 0122
Descrição: Tubo PVC Soldável 20 mm
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,67
Valor Final: 24,90
Valor Total: 2.988,00

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: FENIX

Item: 0123
Descrição: Tubo PVC Soldável 25 mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,67
Valor Final: 39,90
Valor Total: 3.990,00

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo: Soldável

Item: 0124
Descrição: Tubo PVC Soldável 40 mm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,67
Valor Final: 89,90
Valor Total: 5.394,00

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: LANA PLAST

Item: 0125
Descrição: Tubo PVC Soldável 50 mm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 157,33
Valor Final: 119,90
Valor Total: 4.796,00

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: LANA PLAST

Item: 0126
Descrição: Tubo PVC Soldável 60 mm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 181,67
Valor Final: 107,90
Valor Total: 4.316,00

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: LANA PLAST

Item: 0127
Descrição: Vaso com caixa acoplada
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 456,00
Valor Final: 319,90
Valor Total: 16.634,80

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: LAGOSA

Item: 0128
Descrição: Vaso convencional simples
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 370,00
Valor Final: 159,90
Valor Total: 8.314,80

Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:43:45
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: LAGOSA

BRIAN LIMA DOS SANTOS

Pregoeiro